
2020年 5月 16日 

お客様各位 

 

パソコン教室ひだまり 

代表 八木紀明 

 

休業要請解除に伴う開校のお知らせ 

 

平素はパソコン教室ひだまりをご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。 

 

さて、新型コロナウイルスの感染拡大を受けて、これまで政府の緊急事態宣言、各都道府

県の休業要請（協力依頼を含む）に基づいて、教室の臨時休業を続けてまいりましたが、兵

庫県から発表された休業要請解除にしたがって、5 月 19 日（火）から通常通りの営業を再

開することといたしますので、ご連絡申し上げます。 

 

なお、教室再開にあたりまして、これまでの感染防止対策（消毒、マスク着用、換気）に

加えて、スタッフはフェースシールドを着用することで「3密」を徹底して回避することと

いたします。お客様には引き続きご迷惑をおかけすることになりますが、ご理解とご協力を

よろしくお願い申し上げます。 

 

みなさまにお会いできることを楽しみにいたしております。 

以上 


